
令和３年３月１日
１．２学年保護者各位

那覇市立安岡中学校
校 長 田畑 武正

（公印省略）

第６８回 卒業式について（お知らせ）

時下、保護者におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し
上げます。日頃から本校教育活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。
さて、本校では『夢へ飛び立て ～未来へ羽ばたく数多（あまた）の

翼～』のテーマのもと、第６８回卒業式を下記のとおりに挙行いたしま
す。
つきましては、下記の日程をご確認の上、ご家庭における休日等の対

応をお願いします。

記

１．日 時 令和３年３月６日(土) １４時開始

２．式参加について
（１）１．２年生の、卒業式への参加はありません。
（２）（協力依頼）当日は１６：００までの自宅待機をお願いします。

３．振替休日について
１，２年生 ３月８日（月）は振替休日となります。

４．３月９日(火)の日程
普通日課 火の１２３４５６

５． 那覇市教育委員会通知（抜粋）
（１）卒業生の保護者の参加は２名以内とします。
（２）原則として在校生は参加せず、花道等での見送りは行いません。

上記の対応は令和３年３月１日時点のものであり、今後の状況や文部
科学省、厚生労働省、県教育委員会等の方針により、変更の可能性もあ
り得る旨、ご承知おき下さい。


